
  

dira 

mc 
rm. 
rem A —_— 
o 

ad 
pr 
NM 
pm] 

na 

RR e 
rre Ak 
o 

ms >] 

—— 

añ 
>, 

< 
OQ 
Q 
O 
Ss 
8] 
m 
MM 

“y 
E 
S 
XL 
a 
RR 

z 

Í 
e 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

  

  

Oficio No. 31803801-2018 

Guayaquil, 04 Abril 2018 

Señores: | 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Y VALORES 

CIUDAD.- 

| 

En el juicio coactivo número 31803801-2015-JCS, perteneciente al coactivado PIÑALINDA S.A 

con Ruc 0992225440001 y su representante legal RIVAS ALVAREZ FERNANDO ANTONIO con C.!. 

0920118882, mismo que se tramita en este juzgado se ha dictado la providencia que en copia 

certificada adjunto a la presente: 

1 

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinente: | 

Im o ns 

Atentamente, Í o ol 

1 
. po A: 

o po E 2 a » 

r o q 

Dr. Juan Carlos Cueva Serrano o, : o 

SECRETARIO DE COACTIVAS DEL IESS-GUAYAS OS : - 

Denovar para aclar, 
aclirar para acrutr | A ; 
Dirección: Av. Leopoldo Carrera Calvo 4103, EBC Business Center — Sector Los Ceibos — Los Olivos (Junto a P 

04 370 2814 

  

       
harmacys). Teléfono: 

  

 



  

ema 4 PEACE EE DTD ENCHA 

y JUZGADO DE COACTIVAS DEL [ESS - GUAYAS 
    

Juicio No. 31803801-20 

Título de crédito No. 1803801 

VISTOS: Gu Ca 6 de marzo de 2018; a las 08:47.- Avoco copotímiento del presente juicio coactivo-en mi 

calidad de'DIRECTOR PROVINCIAL GUAYAS en virtud de la Acción de Persona! No, SONGTH- 201707349 de 

fecha 24 de julio de, 2017, y por lo tanto, JUEZ. DÉ COACTIVA.- De conformidad con el artículo 289 de la Ley 

de Seguridad Social! ratifico al Dr. Juan Carlos Cueva Serrano para que actúe como Secretario en el presente 

juicio coactivo, quien hallándóse presente, acepta el cargo y jura desempeñarlo c nforme a la ley y normativa 

vigente.- Continuando, cón el trámite de la causa dispongo: 1.- Agréguese” al proceso la liquidación de 

obligaciones' patronales vigentes era que consta que E PIÑALINDA S/Á., con. R.U.C. 0992225440001 y su 

representante legal RIVAS ALVAREZ FERNANDO ANTOMIÓ con E l. 0920418862 luego de la gestión de cobro 

comprobante de pago Nro. 349070 del fecha 21 de febreró de 2018 por. el valor de USD 3 265. sr dólares de 

los Estados Unidos de América; correspondiente al sífulo de crédito” Ñro. 31803801 .cónformie cofísta en la 

liquidación del título de crédito emitida por estavfstitución, pat lo que se declará” extinguidd la obligación 

por solución o'pago efectivo y dispongo el arshivo de la carísa, de esta forma osdéno que so-levanten las 

medidas cautelares dictadas eñ el presente juicio, para lo cua! se remitirán atentos oficios a todas” las 

instituciones ordenadas en Eno de pago inicial de fecha 23 dé marzo de 

el embargo de los bjefes” muebles, del coactivado PIÑALINDA S.A con RUC. 0992225440001 y su 

representante legal Ft RÑANDO A TÓNIO RIVAS ALVA Z con cédula'de identidad 0920118882 hasta por el 

duplo del valor rg portado ena liquidación del res de julio de2016 por $199. 85, «ofdeñado mediante 

providencia defécha 09 deSeptiembre de 2016'a las 08:20.- Se ordena el pago de, HÓp; rarios profesionales 

por el valor de $ 53.12/dólares de los Estados Unidos de América a favor del Secretario de coactiva.- 

¿$ CÓMPLASE.- 

    

      

      le li dlecólicón A | SA Frank in G 1 o León Dr. Juan Carlos Cueva Serrano S. Jeff 
_ ÚLEZ DE COACTIVA SECRETARIO DE COACTIVA 

Renovar para cobuar, 
actuar para seruir 

Dirección: Av, Leopoldo Carrera Calvo 1103, EBC Business Center — Sector Los Ceibos — Los Olivos (Junto a Pharmacys). Teléfono: 04 370 ) 2814 

  

18 2 las 11:21.- Déjese sin efecto * 

     


